

GMINA CELESTYNÓW
Urząd Gminy Celestynów
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Celestynów, dnia 24 stycznia 2014 r.

Do wszystkich Wykonawców

**Dotyczy: Zapytania ofertowego polegającej na wyposażeniu 2 placów zabaw
w miejscowościach Ostrowik oraz Dąbrówka, gm. Celestynów**

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w zestawie wielofunkcyjnym składającym się z 12 elementów zamiast kółek gimnastycznych drążek gimnastyczny na łańcuchach lub ściankę gimnastyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zamiany kółek gimnastycznych na drążek gimnastyczny na łańcuchach lub na ściankę gimnastyczną.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przepłotni i innych elementów sprawnościowych o wys. 2,00 m zamiast 1,80 m?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie przepłotni i innych elementów sprawnościowych o wys. 2,00 m.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pomostu stałego zamiast mostka ażurowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zamiany mostka ażurowego na pomost stały, natomiast dopuszcza zamianę mostka ażurowego na mostek ruchomy.

Pytanie Nr 4

Co Zamawiający ma na myśli pisząc „pomost schodek”? Czy zamiast modułu „pomost schodek” można zastosować trap wejściowy z barierkami?

Odpowiedź:

Przez określenie "pomost schodek" Zamawiający rozumie wejście składające się z dwóch schodków o przedłużonym podeście. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania dwóch jednakowych wejść w jednym zestawie zabawowym.

GMINA CELESTYNÓW
Urząd Gminy Celestynów
ul. Regucka 3, 05-430 Celestynów
www.celestynow.pl

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie daszków dwuspadowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie daszków dwuspadowych.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast pomostu z daszkiem o wys. 1,5m, pomostu z daszkiem o wys. 1,2m?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę wysokości pomostu z daszkiem w zestawach zabawowych o wys. 1,5m do +/- 0,25m oraz zmianę wysokości pomostu z daszkiem o wys. 1,0m do +/- 0,10m.

Pytanie Nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pomostu stałego zamiast pomostu ukośnego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania pomostu stałego zamiast pomostu ukośnego.

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza w wejściu trudno dostępnym zastosowanie łańcucha zamiast liny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zastosowania łańcucha zamiast liny przy wejściu trudno dostępnym.

Z poważaniem,

Zastępca Wójta
/-/ Magdalena Mąka